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VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

Datos Generales
Nombre: JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 41 arios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-05-2010 hasta 28-02-2016
PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 28-02-2016
PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-09-2015 hasta 28-02-2016

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos

Fecha de impresién: 03:42:24 Pagina 1/17
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JUAN FELIPE ORDO?EZ CERVANTES

Fecha de impresién: 03:42:24 Pagina 2/17 Sabado, 15 de marzo de 2025
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Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y 1 I . Si i a
Simplificacién de la Gestién Institucional ssemaio

regral de
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1  Hablemos de Patrimonio JUAN FELIPE ORDONEZ Libro 2019 9786079651428
CERVANTES Completo

Fecha de impresién: 03:42:24 Pagina 3/17 Sabado, 15 de marzo de 2025



&4 5 Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
il siia

Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JUAN FELIPE ORDO?EZ CERVANTES
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VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

[ Licenciatura: 40 (86.96%)
B Especialidad: 4 (8.70%)
B Maestria: 2 (4.35%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Regeneracion de vivienda Tesis de JORGE CARLOS JUAN FELIPE  Facultad de 2022
y proyecto de inversion: Especialidad GONZALEZ CASTILLO, ORDONEZ Arquitectura,
Abraham Gonzdlez #83 CERVANTES,

JUAN
MANUEL
ROMO
BLANCO, et
al.

2  Vivienda hibrida en Tesis de JORGE CARLOS JUAN FELIPE  Facultad de 2021
conjunto habitacional "El  Especialidad GONZALEZ CASTILLO, ORDONEZ Arquitectura,
Mirador” CERVANTES,

Aguilera
Soto,
Jessica,

3  Vivienday crecimiento Tesis de ANTONIO GARCIA JUAN FELIPE  Facultad de 2021
urbano en San José Especialidad CORONA, ORDONEZ Arquitecturaq,
Chiapa, Puebla CERVANTES,

JUAN
MANUEL
ROMO
BLANCO, et
al.
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A mx Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

4  Vivienda social Tesis de LEDA GUADALUPE JORGE Facultad de 2021
sustentable y construccion Especialidad DUARTE LAGUNES, CARLOS Arquitectura,
del habitat : Barrio Santa GONZALEZ
Ana Norte, pueblo CASTILLO,
Santiago Zapotitlan, JUAN FELIPE
Tldhuac, CDMX ORDONEZ
CERVANTES,
etal.
5 Diagndstico de sitioy Tesis de ALEJANDRA CEA LIRA, SERGIO Facultad de 2013
ordenamiento territorial Licenciatura ARMANDO Arquitectura,
como base de proyectos FLORES PENA,
sustentables : el caso del VIRGINIA
Municipio de Tizayucaq, LAHERA
Hidalgo RAMON, et
al.
6 Integracion del sector Tesis de JUAN FELIPE ORDONEZ Vdzquez Facultad de 201
social en proyectos Maestria CERVANTES, Rojero, Isaac, Arquitectura,

inmobiliarios, Plaza
Turistica-Cultural Rio
Zahuapan, Tlaxcala

7 Los desarrollos urbanos Tesis de JUAN FELIPE ORDONEZ Garcia Facultad de 2010
integrales sustentables en Maestria CERVANTES, Rodriguez, Arquitectura,
el ordenamiento del Abraham,
territorio
8 Transformaciones del Tesis de HONORATO JOSE Facultad de 2010
hdbitat urbano : el caso de Licenciatura FERNANDO GERARDO Arquitectura,
la Colonia del Valle CARRASCO MAHR, GUIZAR
BERMUDEZ,
JUAN FELIPE
ORDONEZ
CERVANTES,
etal.
9  Mercado municipal San Tesis de JUAN FELIPE ORDONEZ JOSE 1993
Juan del Rio, Queretaro Licenciatura CERVANTES, ANTONIO
RAMIREZ
DOMINGUEZ,
MIGUEL
ANGEL
REYNOSO
GATICA, et
al.
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Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

Central de abasto San
Juan del Rio, Queretaro

Regeneracion urbana
colonia Morelos, D.F.

Centro de convenciones y
hotelero, Puebla, Puebla

Subcentro urbano

Museo de artesanias
populares en Uruapan,
Michoacan

Museo de artesanias
populares en Uruapan,
Michoacan

Fecha de impresién: 03:42:24

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JUAN FELIPE ORDONEZ Betan Perez,

CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

Pagina 7/17

José Felix,
Rios Valdes,
Juan,

Baro
Peruyero,
Alfonso, Islas
Galicia
Ignacio,
Trejo de la
Vega, Maria
de Lourdes,
Mendoza
Riveraq,
Arturo,
Gomez
Figueroq,
Carlos
Alberto,
Montoya
Rojas,
Frederic
Armando,
JOSE
ANTONIO
RAMIREZ
DOMINGUEZ,
MIGUEL
ANGEL
REYNOSO
GATICA, et
al.

MIGUEL
ANGEL
REYNOSO
GATICA,
Ramirez
Caballero,
Moises
Gonzalo, et
al.

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

1993

1992

1992

1991

1991

1991
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VNIVERZDAD NACICNAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

16 Museo de artesanias Tesis de JUAN FELIPE ORDONEZ JOSE 1991
populares en Uruapan, Licenciatura CERVANTES, ANTONIO
Michoacan RAMIREZ
DOMINGUEZ,
MIGUEL
ANGEL
REYNOSO
GATICA, et
al.
17  Museo de arte : plan de Tesis de GABRIELA LOPEZ JUAN FELIPE 1991
desarrollo urbano Licenciatura CHAVEZ, ORDONEZ
Uruapan, Michoacdn CERVANTES,
JOSE
ANTONIO
RAMIREZ
DOMINGUEZ,
et al.
18 Subcentro urbano San Tesis de SILVIA ESTHER GABRIELA 1990
Mateo Tlaltenango, Licenciatura DECANINI TERAN, LOPEZ
Cuajimalpa D.F. CHAVEZ,
JUAN FELIPE
ORDONEZ
CERVANTES,
et al.
19 Centro cultural : municipio Tesis de JUAN FELIPE ORDONEZ Espinosa 1990
de San Juan Teotihuacan, Licenciatura CERVANTES, Garciqg, José
Estado de Mexico Luis,
Hernandez
Botello,
Antonio,
20 Centro escolaren la Tesis de SILVIA ESTHER JUAN FELIPE 1989
ciudad de Queretaro Qro. Licenciatura DECANINI TERAN, ORDONEZ
CERVANTES,
Sanchez
Segoviq,
Juventino,
21 Unidad habitacional para  Tesis de SILVIA ESTHER JUAN FELIPE 1989
trabajadores no Licenciatura DECANINI TERAN, ORDONEZ
asalariados CERVANTES,
DANIEL REYES
BONILLA, et
al.
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Central Camionera
Queretaro, Qro.

Vivienda en la colonia

Morelos

Central de servicios de
carga en la ciudad de

Puebla

Subcentro urbano en
Yautepec, Moreleos

Centro de Barrio los

Hornos

Desarrollo urbano y centro
social cultural y deportivo
en la zona conurbada de

Tlaxcala

Central de servicios de
carga en la Ciudad de

Peubla

Reporte individual

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

Pagina 9/17

Simplificacion de la Gestion Institucional

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

Reyes
Palizada,
Ricardo,
Lépez Nava,
José Alfredo,
Ventura Ruiz,
Norma, et
al.

NOfez Flores,
Juan José,

Rubio
Jimenez,
Leonardo R,
Perea Ibarraq,
Saul, etal.
Maning
Romero,
Marco
Antonio,
Tellez
Allende,
Candido, et
al.

Castilla
Sanchez,
Enrique Juan
de, Quezada
Correq,
Manuel, et
al.

JOSE
ANTONIO
RAMIREZ
DOMINGUEZ,
Yanez
Arellano,
Ana Elvirg,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

1989

1989

1989

1988

1988

1988

1988
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Conjunto de vivienda
popular "Sn Pedro Martir’

Restauracion centro
historico (Merced) plan
sectorial de vialidad
estacionamiento

Sub Centro urbano

Plan de acciéon urbano

arquitectonico San Nicolas

Totolapan, Magdalena
Contreras, Mexico, D.F.

Centro recreativo

sociocultural

Vivienda popular por
autoconstruccion. Cuchilla
de la Magdalena, San
Francisco Culhuacan
Delegacion Coyoacan

1986

Centro de Consumo

Popular

Reporte individual

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

SILVIA ESTHER

DECANINI TERAN,

JUAN FELIPE ORDONEZ

CERVANTES,

SILVIA ESTHER

DECANINI TERAN,

JUAN FELIPE ORDONEZ

CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ

CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ

CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ

CERVANTES,

Pagina 10/17

Simplificacion de la Gestion Institucional

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

JUAN FELIPE
ORDONEZ
CERVANTES,
Villar Arana,
Wualu
Rosalig,
Casanova
Figueroq,
Gloria Otilia,
Rojas
Mendozaq,
Lucina
Patricia,
GABRIELA
LOPEZ
CHAVEZ,
JUAN FELIPE
ORDONEZ
CERVANTES,
et al.

Ley Esquer,
Manuel de
Jesus,
Medrano
Mondaca,
Pedro
Abelardo,
Pena Varela,
Rocio
Magdalena,

Escoto Vega,

Franciso, et
al.
Longoria

Juarez, Silvia,

Escalante
Casco,
Rebeca
Lourdes,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

1988

1986

1986

1986

1986

1986

1986
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VNIVERZDAD NACICNAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

36 Clinica Hospital T-3 en San Tesis de
Nicolas Totolapan, Licenciatura
Delegacion Magdalena
Contreras

37 Plan de desarrollo urbano  Tesis de
y parque recreativo Licenciatura

38 Regeneraciony Tesis de

reubicacion de la vivienda Licenciatura
en la zona de la Merced

39 Casadelaculturaenla Tesis de

delegacion Tlalpan D.F. Licenciatura
40 Centro social popular, Tesis de

Tlalpan Licenciatura
41 Regeneraciony Tesis de

reubicacion de la vivienda Licenciatura
en la zona de la merced

42 Conjunto habitacional St.  Tesis de
Ana Licenciatura

43 Clinica Hospital General de Tesis de
zona Licenciatura

Fecha de impresién: 03:42:25

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,
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Garcia

Roldan, Rosa

Maria,
Vazquez
Vazquez,
Rogelio, et
al.

Leon
Sanchez,
Juan Luis,
Rodriguez
Ballezaq,
Carlos
Ruben,
Torres
Delgado,
Eduardo
Gilberto,
Velasco
Angeles,

Jaime Edgar,

Velasco
Delgado,
Roberto
Omar
Fabricio,
Delgado
Alfaro, Ma.
del Rosario,
Lopez
Garcia,
Martha, et
al.
Dorantes
Gamper,
Jorge
Octavio,

Ulloa Manfut,

Edgar,
Mendoza
Araiza,
Isabel,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

1986

1985

1984

1984

1984

1984

1984

1983
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construccion

Potencialidad del yeso en
el campo de la

construccion

Origen de una
organizacion popular
independiente y su
expresion en la estructura
urbana de Nueva Casas
Grandes, Chih. (1) Tres
proyectos de vivienda
progresiva de adobe (1)

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Reporte individual

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

JUAN FELIPE ORDONEZ Miranda

CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

JUAN FELIPE ORDONEZ
CERVANTES,

Pagina 12/17

Rodriguez,
Rafael,
Castro
Fragoso,
Marco
Antonio,
Jimenez
Jauregui,
Antonio,
Miranda
Rodriguez,

Rafael, et al.

Jaimes
Acuna,
Francisco,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

1983

1983

1982
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

DOCENCIA IMPARTIDA

Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
TALLER DE INTEGRACION DE VIVIENDA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA

VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA-283005

ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

POLITICA URBANA

VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL

Pagina 13/17

[ Licenciatura: 48 (71.64%)
B Maestria: 8 (11.94%)
B Especialidad: 11 (16.42%)

Entidad

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

16
15
13
18
2
16
16
14
20
62
29
60
15

27
1
59
12
62
8
1
62
16

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-1
2023-1
2022-1
2021-2
2021-1
2020-1
2019-1
2018-1
2017-1
2016-1
2016-1
2016-1
2015-2

2015-2
2015-2
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2

Sdabado, 15 de marzo de 2025
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27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38

39
40
41

42
43
44
45

46
47
48
49
50
51

52
53

54
55
56
57
58
59
60

Fecha de impresién: 03:42:25

TERSIDAD, NACIONAL AUTONDMA 5 WE

= :)/:fz- =14

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Maestria

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JUAN FELIPE ORDONEZ CERVANTES

ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
VIVIENDA Y ESTRUCTURA URBANA
POLITICA URBANA

SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

POLITICA URBANA

DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
POLITICA URBANA

SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
POLITICA URBANA

DISENO URBANO AMBIENTAL
SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

DISENO URBANO AMBIENTAL
POLITICA URBANA
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
DISENO URBANO AMBIENTAL
POLITICA URBANA

SEMINARIO DE AREA DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

DISENO URBANO AMBIENTAL
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
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Facultad de Arquitectura
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12

60
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2012-1
2011-2
2011-2
2011-2
2011-2

2011-1
201-1
2011-1
2010-2
2010-2
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2010-1
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2009-2
2009-2
2009-2
2009-2
2009-2
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Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Scopus
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2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
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2008-2025
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